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 شلیک پلیس به نوجوان پناهجوی میانماری
یک افسر پلیس در ایالت نیویورک  نوجوان ۱۳ ساله ای را به دلیل حمل 

یک اسلحه ساچمه ای  به ضرب گلوله کشت.
به گزارش آسوشیتدپرس، »مارک ویلیامز« رئیس پلیس شهر »یوتیکا« 
که این حادثه در آنجا رخ داد، شنبه گفت، مأموران پلیس ۲ نوجوان را 
پس از ساعت ۱۰ شب به وقت محلی متوقف کردند. یکی از آنها فرار 
کرد و وسیله ای را که به نظر می رسید اسلحه باشد، به سمت مأموران 
نشانه رفت.وی در کنفرانسی خبری که با حضور خانواده نوجوان 
مقتول برگزار شد، افزود، یکی از مأموران پلیس اقدام به شلیک یک 
گلوله کرد که به سینه این نوجوان اصابت کرد.ویلیامز از ارائه جزئیات 
درباره اینکه چرا این ۲ نوجوان توسط پلیس متوقف شدند، خودداری 
اما اظهار کرد که مأموران پلیس از محل این حادثه یک نسخه بدلی 
از تفنگ GLOCK ۱۷ پیدا کردند که فقط ساچمه یا گلوله های فلزی 
گرد )BB( شلیک می کنند.پلیس گفت که فرد مقتول از پناهجویان 

میانماری بود که در کلاس هشتم تحصیل می کرد.

مرگ ۴ ماهیگیر سریلانکایی
براساس گزارش های محلی ۴ ماهیگیر اهل سریلانکا بعد از نوشیدن 
محتویات داخل تعدادی بطری  که در دریا پیدا کرده بودند، مرده اند 

و حال دو ماهیگیر دیگر وخیم است.
به گزارش بی بی سی، آنها در میانه یک سفر ماهیگیری بودند که 
بطری ها را در ساحل جنوبی سریلانکا پیدا کردند. نیروی دریایی سریلانکا 
گفت ماهیگیران تصور می کردند که مایع پر شده در بطری ها قابل 
نوشیدن است.»سوزانتا کاهاواته« مدیرکل سازمان شیلات سریلانکا به 
چند شبکه گفت نیروی دریایی تلاش دارد این ماهیگیران را به ساحل 
بازگرداند. مقام ها اکنون در حال تحقیق درباره محتویات بطری ها هستند.

  

رانش گل و لای جان 5 قرقیز را گرفت
جریان گل و لای در جنوب قرقیزستان جان  ۵ نفر را گرفت.

به گزارش شینهوا، بارش شدید باران در منطقه نوکت در استان 
اوش منجر به جاری شدن گل و لای، آسیب به دو پل، تیرهای برق و 
آبگرفتگی ۱۵ حیاط شخصی شد.۷ نفر با جریان گل و لای برده شدند. 
تاکنون ۵ جسد پیدا شده است و تلاش ها برای یافتن ۲ نفر باقی 
مانده ادامه دارد.در این گزارش همچنین آمده است که در منطقه 
تفریحی آبشیر عطا ۱۳۰۰ نفر به دلیل اینکه گل و لای جاده را شسته 

بود گرفتار شدند. 
 

 واژگونی کامیون با 5 کشته
 پلیس اعلام کرد که بر اثر واژگونی یک کامیون در شمال زیمبابوه 

حداقل ۵ نفر کشته و ۲۶ نفر زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، پلیس علت این حادثه را بی احتیاطی از سوی 
راننده اعلام کرد که وی از محل متواری شده است.پل نیاثی، سخنگوی 
پلیس ملی در بیانیه ای مطبوعاتی گفت که کامیون حامل ۳۸ مسافر 
بود که در مسیر شهر کاروی در استان ماشونالند غربی به شهر بینگا 
در استان شمالی ماتابلند از جاده منحرف شد و واژگون شد. تعدادی 
از مسافران از صندوق بارگیری به بیرون پرتاب شدند و برخی دیگر 

زیر بار محبوس شدند.

حوادث جهان  مجازات شلاق برای خواستگار سمج

گروه حوادث/ همزمان با مسمومیت مرموز 
260 نفر در شهرستان رضوانشهر گیلان تحقیقات 

برای یافتن علت این حادثه  ادامه دارد.
دکتر محمدتقی آشوبی رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان با اشاره به افزایش شمار 
مسمومیت شهروندان رضوانشهری به ۲۶۰ 
نفر گفت: تمام مراجعه کنندگان پس از ارائه 
مراقبت های درمانی با حال خوب مرخص شدند.
 این افراد از ساعت ۱۱ صبح شنبه  با علائم تهوع، 
استفراغ و دل پیچه به مراکز دولتی و خصوصی این 
شهرستان مراجعه کردند اما  تاکنون هیچ بیماری 
در اثر این علائم در مراکز درمانی شهرستان و 

استان بستری نشده  است.  
اقدام لازم از سوی دانشگاه علوم پزشکی با 
هماهنگی دستگاه های مسئول شهرستان 
رضوانشهر برای بررسی موضوع، شناسایی منشا 
بیماری و اقدامات بهداشتی و درمانی لازم انجام 

شده  است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان اظهار کرد: 
قرار است تا شبکه بهداشت و درمان رضوانشهر 
سریع نسبت به بررسی های اپیدمیولوژیک برای 
پیدا کردن علت احتمالی از طریق سنجش آب 
شرب شهرستان از نظر آلودگی میکروبی و میزان 
کلر باقی مانده آب اقدام کند. تیم بهداشتی 
رضوانشهر در محل مرکز بهداشت و بیمارستان 
و تیم درمانی در بیمارستان شهرستان در حالت 

آماده باش قرار گرفته اند.

مسمومیت ارتباطی با آب شرب ندارد
شرکت آب و فاضلاب گیلان نیز در زمینه 
انتشار مطلب »مسمومیت جمعی از شهروندان 
رضوانشهری«  اعلام کرد: بلافاصله پس از نشر 
این خبر بازدید مشترک همکاران واحد کنترل 
کیفیت و اداره بهره برداری آب امور آب و فاضلاب 

مسمومیت مرموز 260 رضوانشهری در یک روز
 تحقیقات وزارت بهداشت گیلان آغاز شد

گروه حوادث/ خانواده پنج نفره که در طغیان رودخانه نزدیک 
تنگه براق شهرستان اقلید گرفتار شده بودند با کمک امدادگران 

آتش نشانی نجات پیدا کردند.
 هادی عیدی پور رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری شیراز گفت: عصر شنبه ۹ تیر در پی تماس مدیریت 
بحران استانداری فارس با سامانه ۱25 آتش نشانی و اعلام خبر 
گرفتار شدن پنج نفر درون رودخانه، تیم های عملیاتی تخصصی 
ج از محدوده شهری قبل از تنگه  ایستگاه های ۱۴ و ۱۷ در خار
براق اعزام شدند. در بررسی اولیه مشخص شد یک خانواده 
پنج نفره شامل 2 مرد، یک خانم و 2 کودک که برای تفریح به 
درون رودخانه قبل از تنگه براق روبه روی روستای دره همونه 
رفته بودند با بالا آمدن آب در فاصله ۱5 متری حاشیه رودخانه 
گرفتار شده اند. تیم های عملیاتی پس از بررسی دقیق و با در 
نظر گرفتن تمام اصول ایمنی با استفاده از طناب و ایجاد کارگاه 
تیرول روی رودخانه ابتدا 2 کودک و سپس زن و 2 نفر مرد را با 
پوشیدن جلیقه نجات و حمایت تیم عملیاتی از عرض ۱5 متری 
رودخانه خروشان صحیح و سالم به حاشیه امن منتقل کردند.

 نجات یک خانواده
 از رودخانه خروشان

irannewspaper irannewspapper

  افقی:
 ۱ - درس حساب - از ورزش های پایه

۲ - نیشکر - بازدهی - سمیع
۳ - گلزن سابق پرسپولیس با نام »بهنام« - دربرگرفتن 

- پونه صحرایی
۴ - بادها - مقابل »آری« - ایوان وسیع جلوی طبقات

۵ - اطراف دهان - حزب هیتلر - کوتاهی - شُش
۶ - افسون - پشیمان - نوبت بازی

۷ - ساز آموزش موسیقی به کودکان - سرمربی تراکتور - 
سرزمین چشم اندازها نزدیک شهرکرد

۸ - رنگ سرخ مایل به قهوه ای - وصله هنری - غذای 
آماده!

9 - ورزش شبه قاره هند - برادر و خواهر غیر هم خون 
- نام زنانه فرنگی

۱۰ - نوعی اشتباه - پایه - غذای روزه دار
۱۱ - هر فصل یسنا - کراهت - نشان تجاری - بلی در مکالمه

۱۲ - بیماری تنفسی - سرما - عطرمایه
۱۳ - سازی از خانواده ویولن - بازی دو تیم همشهری 

- راهب
۱۴ - تقدیم جوایز! - پایتخت »مولداوی« - هذیان

۱۵ - رشته ای از علوم - مجموعه پلان های مختلف

 عمودی:
۱ - عصر نوزایی - یکی از شهرهای مرزی ایران در شمال 

استان اردبیل
۲ - کسی که به دوست خود کمک کند - از قاره ها - 

ناگهانی
۳ - شعله - نقد - داد و ستد

۴ - آنچه باعث شادی و نشاط شود - گریه کنان
۵ - عدد گلر - مقابل »مزمن« - سفیران

۶ - شله - اصطلاحی در عکاسی - بی پروا - پشم سوخته
۷ - زبانی در اروپا - شادابی - آنتن گرد

۸ - بیهوده - پنهان کردن - تزئین روی پلو
9 - گرایش - گنجدار افسانه ای - یکی از چهار شهر 

بزرگ »هند«
۱۰ - مظهر لاغری - عهده دار شدن - سهولت - پول 

سامورایی ها
۱۱ - بن درخت - یرنا - صدای لاستیک پنچر

۱۲ - مو خشک کن برقی - وسیله ای در جعبه ابزار
۱۳ - ورزش »نادال« - راستی خبر - مهم ترین شعبه نژاد 

سفید
۱۴ - زادگاه نیما - سریالی با بازی سیما تیرانداز - خلیفه 

خداوند روی زمین است
۱۵ - ورزشی در آب - کارشناسی

  افقی:
 ۱ - التهاب پرده بین کبد و قلب - اثر 

تاریخی شیراز
۲ - مقام قهرمان - گیاهی دارویی - یکی از شهرهای 

جدید آذربایجان شرقی
۳ - بدنام - ضروری - نمایشگاه نقاشی

۴ - زمزمه کننده - تصدیق ایتالیایی - راه و روش
۵ - یازده! - قریه ای در شمال تهران - دلیری - ماه 

کارگری
۶ - سکوی شیرجه - شهری در شمال غربی سنندج - 

عددی دو رقمی

۷ - دخترخانم انگلیسی - مکر - فیلم ایرج قادری
۸ - زمین پر از ریگ - رعایت نزاکت - نوشته شده

9 - پاک سازی گیاهان هرز از زمین زراعت - آپارتمان 
کوچک - نیمسال

۱۰ - خاری در بند ساعت - جمع امیر - کیسه زر
۱۱ - برج کج اروپا - پدر عرب - سریال کیومرث پوراحمد 

فقید - جدید
۱۲ - جوابش واجب است - صدای ریختن آب - دستورها

۱۳ - حلال رنگ لاک ناخن - درخت جوان - دربند
۱۴ - باوقار - جوجه تیغی - تن به آن زنده است

۱۵ - رمان عاشقانه »اینیاتسیو سیلونه« - خبر شادی

 عمودی:
۱ - پهلوان تورانی - فیلسوف پرنفوذ تاریخ

۲ - دهکده - شهر گیلان - پاداش نیکی یا بدی

۳ - آبشار دیدنی مریوان نزدیک روستای دره کی - 
پیست اسکی  کرج - جدال

۴ - اصطلاحی در شطرنج - از ارتفاعات همدان
۵ - ضمیر اجتماعی - رفتار، روش - ماه هشتم

۶ - بیماری ریه - حرف خوراکی - باد کشنده - سرکه
۷ - تباهی ها - کمک - یک نوع کشتی جنگی

۸ - خیاط قدیم - برادر کمبوجیه! - فیلم علی حضرتی
9 - نبرد - کناری - همه وجود آدمی

۱۰ - عدد حرکت - سم - دشمن درخت - سماق
۱۱ - نبات - بام زاگرس - شهر مصر باستان

۱۲ - ستمگری - سریال درام »کی مین سو«
۱۳ - اول هر چیز - گیاهی طبی برای درمان آرتریت - در 

آن مکان
۱۴ - بد و زشت - صدمه دیده - مرطوب

۱۵ - از رشته های علمی - واحد پول »مجارستان«
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6 5 8 3 4 9 7 2 1
3 1 2 7 8 6 4 9 5
7 4 9 2 1 5 6 3 8
8 2 4 5 3 7 9 1 6
1 6 3 4 9 8 2 5 7
9 7 5 6 2 1 3 8 4
4 8 1 9 6 3 5 7 2
2 3 7 1 5 4 8 6 9
5 9 6 8 7 2 1 4 3

6 4 8 2 7 9 1 3 5
5 3 7 8 1 4 9 2 6
1 2 9 5 3 6 7 4 8
4 5 2 7 6 1 8 9 3
3 7 6 4 9 8 5 1 2
8 9 1 3 5 2 6 7 4
7 8 5 1 4 3 2 6 9
9 1 4 6 2 5 3 8 7
2 6 3 9 8 7 4 5 1
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اواخر سال گذشته 
دختر ۲۶ ساله ای با مراجعه 
به پلیس آگاهی مدعی شد 
که نامزد سابقش او را مورد 

آزار و اذیت قرار داده است.
پس از این شکایت سعید 30 
ساله بازداشت شد اما اتهام 
خود را رد کرد و مدعی شد 
این دختر دروغ گفته است.
پس از تحقیقات برای متهم 
کیفرخواست صادر و پرونده 

برای رسیدگی به شعبه 5 
دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
به  این جلسه شاکی  در 
خت  ا پرد ا  جر ما یح  تشر
با  قبل  تی  مد  : گفت و 
سعید آشنا شدم و بعد از 
اینکه او با خانواده اش به 
ر  د ند  مد آ م  ی ا ستگار ا خو
همان جلسه بر سر میزان 

مهریه، مراسم به هم خورد. 
م  ید د قتی  و ن  آ ز  ا پس 
خانواده ها نمی توانند باهم 
تعامل کنند، تصمیم گرفتم 
رابطه ام را با سعید تمام کنم 
اما او قبول نکرد. می گفت 
عاشقم است و نمی تواند 

بدون من زندگی کند. 
ب  غیا ر  د ر  با ین  خر آ
به  ا  ر من  ش  ه ا د ا نو خا
خانه شان دعوت کرد تا با 
هم صحبت کنیم. اما به 

محض اینکه به خانه شان 
رفتم من را آزار داد تا مجبور 
به ازدواج با او شوم. حالا هم 
از او شکایت دارم و خواستار 
اشد مجازات برای او هستم.
وقتی متهم به جایگاه رفت 
اتهام آزار و اذیت را رد کرد و 
گفت: من عاشق این دختر 
هستم و می خواهم هر طور 

شده با او ازدواج کنم.
خانه مان  به  را  او  روز  آن   
دعوت کرده بودم تا با او 

صحبت کنم و از او بخواهم 
هر طور شده خانواده اش را 
به این وصلت راضی کند. 
اما اتهام تجاوز به عنف را 

ندارم. قبول 
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند 
و با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده متهم را از 
اتهام تجاوز به عنف تبرئه 
و وی را به ۱00 ضربه شاق 

کردند. محکوم 

گروه حوادث-کامران علمدهی/  پسر جوان که با شکایت نامزد سابقش به اتهام تعرض بازداشت و محاکمه شده بود، با حکم قضات دادگاه 
کیفری یک استان تهران به شاق محکوم شد.

رضوانشهر با کارشناس بهداشت محیط مرکز 
بهداشت رضوانشهر از وضعیت کیفیت آب شرب 
شبکه توزیع مناطق اعلام شده همراه با انجام 
آزمون های کلرسنجی، کدورت سنجی و سایر 
بررسی های میدانی انجام و صورت جلسه شد. 
وضعیت کیفیت آب شرب از نظر کلر باقی مانده، 
کدورت، رنگ و بو مطلوب گزارش شده و هیچ 
ارتباطی بین وقوع حادثه و مصرف آب شرب شبکه 

توزیع وجود ندارد.
بر اساس بررسی های انجام شده در سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۲۲ و گزارش های بهره برداری 
هیچ حادثه کیفی در خصوص اختلال در روند 
گندزدایی و بروز شکستگی در شبکه توزیع طی 
روزهای اخیر گزارش نشده است و به منظور 
حصول اطمینان از روند مطلوب بودن کیفیت 
آب شرب، شست و شوی شبکه توزیع مناطق مورد 
نظر انجام و کلر باقی مانده در محدوده استاندارد 

افزایش یافت.
لازم به ذکر است که نمونه برداری مجدد و 
کلرسنجی ساعت پنج صبح یکشنبه  نیز حاکی 
از مطلوبیت کلر باقی مانده آزاد در تمام نقاط 

شبکه توزیع است.


